

Ellegaard Kristensen, Kolding A/S

Mosevej 68-72, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. oktober 2021 - 30. september 2022

CVR-nr. 56 02 78 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2022.

Hanne Ellegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ellegaard Kristensen, Kolding A/S Mosevej 68-72 6000 Kolding
	Telefon: 20 87 72 80 Hjemmeside: www.vinkaelderen.net E-mail: vinkaelderen@mail.tele.dk
	CVR-nr.: 56 02 78 15 Stiftet: 3. juli 1975 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 45. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Kristian Ravn, formand Victor Ellegaard Klitmøller Hanne Ellegaard
Direktion	Hanne Ellegaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Ellegaard Invest Kolding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handelsvirksomhed samt udlejning af ejendomme.

Handelsvirksomheden beskæftiger sig med salg af vin fra den smukke og stemningsfyldte Vinkælder, og har specialiseret sig i Grand Cru Classé fra Bordeaux og Vintage Port, begge områder i mange årgange. Desuden er der et stort lager af gamle vine samt et spændende sortiment af italienske vine.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 723.996 kr. mod 655.303 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 253.159 kr. mod 238.958 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	723.996	655.303
1 Personaleomkostninger	-352.636	-309.734
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.248	-60.248
Driftsresultat	311.112	285.321
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.384	38.582
Øvrige finansielle omkostninger	-26.866	-16.728
Resultat før skat	325.630	307.175
Skat af årets resultat	-72.471	-68.217
Årets resultat	253.159	238.958
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	253.159	238.958
Disponeret i alt	253.159	238.958

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.985.600	6.037.200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.852	24.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.001.452</u>	<u>6.061.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.001.452</u>	<u>6.061.700</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	2.072.145	2.035.664
Forudbetalinger for varer	24.408	70.380
Varebeholdninger i alt	<u>2.096.553</u>	<u>2.106.044</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.899	104.916
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.073.124	1.079.882
Andre tilgodehavender	142	142
Periodeafgrænsningsposter	25.382	54.344
Tilgodehavender i alt	<u>1.113.547</u>	<u>1.239.284</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.210.100</u>	<u>3.345.328</u>
Aktiver i alt	<u>9.211.552</u>	<u>9.407.028</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
2	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	5.992.638	5.739.479
	Egenkapital i alt	6.492.638	6.239.479
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.231.700	1.251.500
	Hensatte forpligtelser i alt	1.231.700	1.251.500
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	508.039	735.605
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	508.039	735.605
	Kortfristet del af langfristet gæld	228.000	228.000
	Gæld til pengeinstitutter	225.112	409.780
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.354	84.452
	Selskabsskat	92.271	71.517
	Anden gæld	383.438	386.695
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	979.175	1.180.444
	Gældsforpligtelser i alt	1.487.214	1.916.049
	Passiver i alt	9.211.552	9.407.028
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	5.500.521	6.000.521
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>238.958</u>	<u>238.958</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	5.739.479	6.239.479
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>253.159</u>	<u>253.159</u>
	<u>500.000</u>	<u>5.992.638</u>	<u>6.492.638</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	346.864	299.964
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.772</u>	<u>9.770</u>
	<u>352.636</u>	<u>309.734</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Aktiekapital		
Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.		
A-aktier: kr. 50.000		
B-aktier: kr. 450.000		
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	736.039	963.605
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-228.000</u>	<u>-228.000</u>
	<u>508.039</u>	<u>735.605</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 736 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 5.986 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 12 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 2 t.kr.		
Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt vedrørende udlejning af selskabets ejendom, der fra udlejers side tidligst kan opsiges pr. 1. august 2023.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ellegaard Invest Kolding ApS, CVR-nr. 29 30 67 02, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 54 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Hanne Ellegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hanne Ellegaard

Direktør

ID: 162f4244-e0fb-4a9f-a74b-1433dab7ab04

Tidspunkt for underskrift: 01-12-2022 kl.: 16:30:44

Underskrevet med MitID



Hanne Ellegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hanne Ellegaard

Bestyrelsesmedlem

ID: 162f4244-e0fb-4a9f-a74b-1433dab7ab04

Tidspunkt for underskrift: 01-12-2022 kl.: 16:30:44

Underskrevet med MitID



Hanne Ellegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hanne Ellegaard

Dirigent

ID: 162f4244-e0fb-4a9f-a74b-1433dab7ab04

Tidspunkt for underskrift: 01-12-2022 kl.: 16:30:44

Underskrevet med MitID



Jens Kristian Ravn

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Kristian Ravn

Bestyrelsesformand

ID: 31660861-3422-4fe6-8bda-de523ad11c27

Tidspunkt for underskrift: 01-12-2022 kl.: 16:31:59

Underskrevet med MitID



Victor Ellegaard Klitmøller

Navnet returneret af dansk MitID var:

Victor Ellegaard Klitmøller

Bestyrelsesmedlem

ID: 6414bc0c-4b6e-429a-86be-22f2d96bfacd

Tidspunkt for underskrift: 01-12-2022 kl.: 16:45:02

Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

RID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 02-12-2022 kl.: 06:40:27

Underskrevet med NemID

NEM ID